
ZARZĄDZENIE NR 131/20 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję z dniem 22 września 2020r. komisję przetargową do przygotowania                                                   

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie i obsługę 

kredytu długoterminowego w wysokości 3 600 000,00 zł na częściowe sfinansowanie 

planowanego w roku 2020 deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek, w składzie: 

 

1. Iwona Czarnota - przewodnicząca komisji 

2. Dorota Kubiś - członek komisji – sekretarz 

3. Urszula Grzmil - członek komisji 

 

§ 2. 

 

Do zadań przewodniczącego należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny ofert pod kątem spełniania wymagań dotyczących przedmiotu 

zamówienia, 

2) nadzorowanie przebiegu oceny ofert przez członków komisji, 

3) dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

 

§ 3. 

 

Do zadań sekretarza należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny dokumentów załączonych do ofert przez wykonawców pod kątem 

spełniania wymagań formalnych, 

2) sporządzenie protokołu postępowania, 

3) przygotowanie projektów odpowiednich wniosków, ogłoszeń i pism niezbędnych do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania, 

4) dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

 

§ 4. 

 

Do zadań członka komisji, o którym mowa w § 1 należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny sytuacji wykonawców pod kątem spełniania wymagań ekonomicznych i 

finansowych, 



2) dokonanie oceny ofert pod względem rachunkowym, w tym terminów i warunków 

realizacji umowy, gwarancji i płatności, 

3) dokonanie oceny wykonawców pod kątem spełniania przez nich wymagań 

formalnoprawnych, 

4) dokonanie oceny merytorycznej ofert. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 

- członków komisji przetargowej powołuje i odwołuje kierownik zamawiającego,  

- Komisja przetargowa składa się z co najmniej trzech osób, 

- Kierownik zamawiającego określa organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków 

członków komisji przetargowej, mając na celu zapewnienie sprawności jej działania, 

indywidualizacji odpowiedzialności jej członków za wykonywane czynności oraz 

przejrzystości jej prac. 

 


